   Poznań, dnia 24.03.2014 r.
dot.: PN 9/14
DZP 72/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży roboczej, odzieży chirurgicznej, bielizny pościelowej, kocy, piżam, kaftaników i śpioszków niemowlęcych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu  (PN 9/14).
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 odzież chirurgiczna będzie wymagał: 
- wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych wymaganych wyrobów.

- deklaracji WE, oznakowania CE,

- badania pylenia tkanin wydanego przez akredytowane laboratorium na wynik pylenia     mniejsze lub równe 4 zgodnie z normą PN-EN 13795,

- ocenę kliniczną

Zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 dla wyrobów z przeznaczeniem na sale chirurgiczne? Zamawiający powinien bezwzględnie stosować się do ustawy o wyrobach medycznych, co nakazuje art. 17 ust. 1 pkt. 2 ustawy od działalności leczniczej.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 będzie wymagał Certyfikatu Zgodności z normą PN-P-84525 „Odzież robocza. Ubrania robocze” na wyrób gotowy? Wymóg posiadania w/w certyfikatu pozwoli Zamawiającemu na gwarancję dobrej jakości tkanin, dodatków oraz wykonania odzieży.

Odpowiedź:

Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy SIWZ.

Z poważaniem
1

